Меѓународната корпорација Green World е транснационална група на компании специјализирани во производството и дистрибуцијата на производи за здравјето , базирани на традиционалната кинеска медицина. 
GREEN WORLD има потреба од следната работна позиција:
 
ОФИС МЕНАЏЕР
Потребни квалификации:
 
· Завршено високо образование
· Кандидатот да има над 23 години
· Познавање на компјутери (Word,Excel, Power Point) и Photoshop
 
Основни задачи и одговорности:
 
· Прием на странки
· Водење на документација за фирмата
· Водење на маркетинг на фирмата
 
Личен профил:
​
· Изразени комуникациски способности
· Самоиницијативност, тимски играч
· Флексибилност и организираност

